
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕБРЮКСКИЙ РАЙОН 
 

 
 

ПРИКАЗ 
от 01.09.2021 г.              № 111/2 

ст. Фонталовская 

Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах, в 
социальных сетях и мессенджерах МБОУ ООШ № 19  

муниципального образования Темрюкский район  
 

           В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании», Семейным кодексом РФ, Уставом МБОУ ООШ № 19, 

в целях развития и совершенствования образовательного процесса, 

взаимодействия родительской общественности и школы, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о родительском комитете МБОУ ООШ № 19, 

согласно ПРИЛОЖЕНИЮ 1. 

2. Ввести в действие Положение о родительском комитете МБОУ 

ООШ № 19 с 01.09.2021 г. 

3. Классным руководителя 1-9 классов донести до родителей (законных 

представителей) Положение о родительском комитете. 

4. Ответственному за ведение школьного сайта Свитлинец Н.А. 

разместить на сайте МБОУ ООШ № 19 Положение о родительском комитете.  

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ ООШ № 19                                     О.А. Коваленко 

 

Абучева М.Р.       __________ 01.09.2021 г. 

Агафонова Н.А.   __________ 01.09.2021 г. 

Бондаренко Е.В.  __________ 01.09.2021 г. 

Гаджиева З.Д.      __________ 01.09.2021 г. 

Евгеньева Е.А.     __________ 01.09.2021 г. 

Крупская Е.А.      __________ 01.09.2021 г. 

Летовальцева С.Е. __________ 01.09.2021 г. 

Свитлинец Н.А.    __________ 01.09.2021 г. 

Филоненко Г.Л.    __________ 01.09.2021 г.  

Читаева О.В.         __________ 01.09.2021 г. 

 
 


		2021-10-29T09:18:17+0300
	Коваленко Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




